

# ÅRSREDOVISNING

## Audio Concept i Skandinavien AB

556560-4260

Räkenskapsåret

**2022-07-01--2023-06-30**

### Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-12-25.



Aulikki Luukinen

Ordförande

2024011908761

# ÅRSREDOVISNING

## Audio Concept i Skandinavien AB

556560-4260

Räkenskapsåret

**2022-07-01--2023-06-30**

Styrelsen avger härmed denna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30.

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

---

## Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom butikshandel inom hifi, inredning och akustik. Bolagets säte är i Stockholm.

Vår verksamhet har präglats av osäkerhet och förändring. Något som många både kunder, samarbetspartners och leverantörer kan känna igen sig i.

Osäkerheten i omvärlden med skakiga börser, stigande räntor och krig i Europa har helt klart påverkat på flera sätt. Prisförändring från alla leverantörer och ibland flera gånger på kort tid, parat med en dålig valutautveckling har skapat ett sällan skådat uppdateringsbehov.

Agenturer för många produkter har flyttat runt bland återförsäljare och distributörer, ibland med förändringar i rutiner och villkor.

Förändringar hos Ecster och Payex som vi nyttjat för finansiering både i butik och web har ändrats till WASA Kredit, Dintero och Klarna. Det har ökat antalet betalningsalternativ för kunder och medfört nya rutiner för hantering, uppföljning och kommunikation för oss.

En pris- och rutinförändring hos TNT/FedEx har lett till att vi numera även använder UPS och DHL i betydligt högre grad än tidigare.

Fakturahanteringen har förändrats genom andra rutiner hos leverantörer, allt fler kanaler och fler portaler med allt högre säkerhetsnivåer.

När det gäller försäljningen så har den i högre grad skett via web, telefon, mail och chat än besök i butik. Försäljningen har i allt högre grad präglats av diskussioner kring pris. Många fler förväntar sig en rabatt vid alla typer av köp.

Även vädret har en tydlig effekt på försäljningen. Detta märktes speciellt i augusti och maj då kunderna inte ägnade sig åt hifi utan mer sommarnöjen. Omsättningen var väldigt låg dessa månader.

Efterfrågan på reparation av gamla produkter och ombuds försäljningar har ökat.

I vissa stycken långa leveranstider från några leverantörer har resulterat i en onödig ökning av lagret i en tid när efterfrågan dyker.

Sämre valutor, lägre marginaler och högre kostnader överlag har lett till en försämrad lönsamhet.

HighEndMässan arrangerades i februari i enbart en lokal och i 4 butiker. Det fanns inte tillräckligt många utställare för att fylla två lokaler som vi brukar göra.

## Framtid

En mer volatil kundtillströmning tror vi kommer att fortsätta varför lokalfrågan hålls mer levande. Lagerlokalen är uppsagd och en minskning av den ytan och kostnaden ska realiseras under nästa verksamhetsår.

Ambitionen är att dra ner på lagret och fokusera på något färre varumärken.

Det nya påbörjade året har startat positivt då vi sett ett ökat intresse, t ex fler vuxna/äldre kunder som vill etablera en ny anläggning i nytt boende.

## Flerårsöversikt (tkr)

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	19 650	23 029	23 251	21 551
Resultat efter finansiella poster	-165	207	271	358
Soliditet	48 %	54 %	54 %	53 %

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 875 595
Årets resultat			196
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 875 791

## Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel:

balanserat resultat	5 875 595
årets resultat	196
<b>summa</b>	<b>5 875 791</b>

disponeras enligt följande:

utdelas till aktieägare	0
i ny räkning balanseras	5 875 791
<b>summa</b>	<b>5 875 791</b>

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

# RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		19 649 846	23 029 267
Övriga rörelseintäkter		51 158	54 075
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 701 004</b>	<b>23 083 342</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-14 409 643	-16 471 495
Övriga externa kostnader		-3 343 684	-3 779 002
Personalkostnader	2	-2 017 157	-2 573 672
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 770 484</b>	<b>-22 824 169</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-69 480</b>	<b>259 173</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 477	50 246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138 249	-102 396
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-95 772</b>	<b>-52 150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-165 252</b>	<b>207 023</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		177 252	130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>177 252</b>	<b>130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 000</b>	<b>337 023</b>
Skatt på årets resultat		-11 804	-76 506
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>196</b>	<b>260 517</b>

# BALANSRÄKNING

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	3		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		63 140	63 140
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 140</b>	<b>63 140</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 140</b>	<b>63 140</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 313 246	11 378 322
<b>Summa varulager</b>		<b>12 313 246</b>	<b>11 378 322</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		280 240	180 652
Övriga fordringar		84 789	13 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		431 892	393 130
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>796 921</b>	<b>587 685</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 035	14 346
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 035</b>	<b>14 346</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 119 202</b>	<b>11 980 353</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 182 342</b>	<b>12 043 493</b>

## BALANSRÄKNING forts.

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 875 595	5 615 078
Årets resultat		196	260 517
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 875 791</b>	<b>5 875 595</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 995 791</b>	<b>5 995 595</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		473 748	651 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>473 748</b>	<b>651 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit		833 309	884 642
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>833 309</b>	<b>884 642</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 116 564	3 091 158
Övriga skulder		1 433 926	1 092 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 004	329 004
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 879 494</b>	<b>4 512 256</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 182 342</b>	<b>12 043 493</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Följande avskrivningstider tillämpas på materiella anläggningstillgångar:

Maskiner och inventarier 5 år

### Not 2 Personal

	2022/2023	2021/2022
--	-----------	-----------

Medelantal anställda	4	4
----------------------	---	---

### Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

#### Maskiner och andra tekniska anläggningar

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	79 371	79 371
--	--------	--------

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 371	79 371
--	--------	--------

Ingående ackumulerade avskrivningar	-16 231	-16 231
-------------------------------------	---------	---------

Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 231	-16 231
-------------------------------------	---------	---------

Utgående redovisat värde	63 140	63 140
--------------------------	--------	--------

### Not 4 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Periodiseringsfond avsatt:		
----------------------------	--	--

beskattningsåret 2017	0	140 000
-----------------------	---	---------

beskattningsåret 2019	92 748	130 000
-----------------------	--------	---------

beskattningsåret 2020	130 000	130 000
-----------------------	---------	---------

beskattningsåret 2021	131 000	131 000
-----------------------	---------	---------

beskattningsåret 2022	120 000	120 000
-----------------------	---------	---------

	473 748	651 000
--	---------	---------

Summa obeskattade reserver	473 748	651 000
----------------------------	---------	---------

**Not 5 Långfristiga skulder** **2023-06-30** **2022-06-30**

Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	0	0
Checkräkningskredit	833 309	884 642
	<b>833 309</b>	<b>884 642</b>

Beviljad checkräkningskredit	1 000 000	1 000 000
------------------------------	-----------	-----------

**Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser** **2023-06-30** **2022-06-30**

**Ställda säkerheter**

Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>

Stockholm 2023-

Aulikki Luukinen  
Ordförande

Robert Grubstad

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Ulf Christiansson  
Godkänd revisor

2024011908769

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## AULIKKI LUUKINEN

Styrelseledamot

Serienummer: 19530211xxxx

IP: 185.55.xxx.xxx

2023-12-22 10:58:52 UTC



## ROBERT GRUBSTAD

Styrelseledamot

Serienummer: 19570615xxxx

IP: 185.55.xxx.xxx

2023-12-22 11:42:16 UTC



## ULF CHRISTIANSSON

Revisor

Serienummer: 19600315xxxx

IP: 212.107.xxx.xxx

2023-12-22 11:43:44 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: V4ES8-C1YEV-XMP5H-TVTE3-BB4NG-X1PNE
